Foxhole, in Whitstone (*Cornwall*) ; L 191.

Foxeleghe (*also*, Foxle), Sir John de, one of the Judges of Assize ; 53^b, 54, 60, 79, 116^b.

France: the following Documents were copied into the Register, without note or comment,—

Memorandum quod Persone infrascripte, assignate per Dominum Regem Anglie ad superindendum (sic) Processum Vasconie, et ad providendum remedium super eodem, dicto Domino Regi et ipsius Consilio respensionem suam tradiderunt sub hac forma :—

I.—Wautier, Levesque Dexcestre, Thomas de Cobbeham, Wautier de Thorp, et Richard de Plympstoke, qui feurent assignee a surver les Proces de Gascoyne et de celes Parties, et pur ordiner remede pur nostre Seigneur le Roy, vous diount qe sur les Proces qe le Roy de France ad fait faire en celes Parties par ordinarie conisaunce eux ne seuent trover suffisaunt remede et certain pur la Partie nostre Roy, ne par les ditz Proces, ne par les Escritz, qe leur sount monstre hors de la Tresurie, sil plect au Roy de France de continuer les ditz Proces. Et diount outre qe leur semble qe bon serroit de faire aukunes requestes pur nostre Seigneur le Roi, et pur ses Gentz, au Roy de France, et en defaute de luy al Pape, sur les ditz Proces, et sur les pees auncianes et noveles, et sur les Proces qe sount fait et a faire sur les pees. Et dioms ensement qe eux ne seuent ne ne poount ne ne oseount ordiner les formes des dites requestes, saunz les plus Graunz et les plus Sages, come Evesques, Countes, Barouns, et Justiciers du Counsail nostre Seigneur le Roy, pur les graunz perils qe eux veient en les dites choses ; les quieux eux sount prest a monstre au Roye et a seon Counsail, kaunt il leur perra doier leur relacioun. Et si diount qe bon serroit qe

les requestes feusent faites au Roi de France, et, en defaute de luy, al Pape, par les plus graunz et les plus avisees du Consail nostre Seigneur le Roi. Et ceo a moust graunt haste, kar il ya moust graunt peril en le delay ; 76^b. [Not dated ; but entered under February, 1312-13].

II.—Philippus, Dei gracia Francorum Rex: notum facimus universis presentibus et futuris quod, cum olim ad aures nostras, Officialium, et subditorum nostrorum, et precipue quorundam appellancium, tam Ducatus Aquitannie quam vicinarum parcium, clamosa frequens insinuacio perduxerit nonnullas inobediencias commissas contra nos et ipsos, graves et enormes injurias, violencias, dampna, et gravamina, nobis ac ipsis illata, homicidia, raptus, incendia, ac rapinas, plurimaque alia maleficia fuisse perpetrata per Senescallos, Bajulos, Majores, Officialesque alios, servientes et subditos karissimi filii et fidelis nostri, Edwardi Regis Anglie illustris, Ducis Aquitannie ; super quibus, seu eorum aliquibus, certos Processus per Commissarios nostros, propter hec in eisdem partibus diversis vicibus destinatos a nobis, fieri mandavimus, ad sciendum si delata nobis, ut predicitur, vera essent, et providendum super hiis per viam rigoris justicie vel alias, ut deceret, et occasione seu ex causa dictarum inobedienciarum, injuriarum, violenciarum, maleficiorum, et aliorum predictorum, prefatus Dux in forefacturam terrarum suarum vel penam aliam, dictique Senescalli, Bajuli, Majores, Officiales, servientes et subditi Ducis ejusdem, in consimilem terrarum suarum vel corporum forefacturam, seu pecuniariam vel aliam penam inciderint, vel potuerint verisimiliter incidisse.—Nos, pulcrum vindicte genus ignoscere reputantes in quolibet presidente, et attendentes quod dictus Rex et Dux, ac Ysabella, uxor ejus, Regina Anglie illustris, filia nostra karissima, diebus istis Regnum nostrum Francie visitare volentes, illud ad requisicionem nostram, non sine magnis laboribus et expensis, ingressi fuerunt, et ibidem, assumpto nobiscum Dominice Crucis Signo pro passagio transmarino fecerunt per aliquod tempus residenciam personalem, ipsorum consideratione quorum affectamus desideriis complacere, et quibus nos reddere volumus liberales, omnem forefacturam terrarum, penam pecuniariam et aliam quamcumque, in quibus idem Dux, vel inclite recordacionis Edwardus, quondam illustris Rex Anglie, progenitor suus et consanguineus noster karissimus, poterunt erga nos, ex predictis vel aliis quibuscumque causis hactenus incidisse—eidem Duci, necnon Senescallis, Bajulis, Majoribus, Officialibus, et servientibus suis ac subditis ejusdem, Villarumque dicti Ducatus Communitatibus, qui subditi et Communitates de precepto, mandato, vel occasione servicii Ducis ejusdem, vel Senescallorum aut aliorum Officialium suorum, predicta commiserint, quamcumque forefacturam corporum, terrarum, et bonorum, bannimenta, omnemque penam pecuniariam aut aliam, quocumque nomine censeatur, de speciali gracia remittimus, et ipsos omnes et singulos ad famam restituimus, et omnem infamie notam, si quam ex premissis contraxerint, abolemus, ex plenitudine Regie potestatis ; salvo in premissis jure Parcium, et quolibet alieno, quantum ad interesse dampnorum, misiarum, expensarum, ac penarum civilium quarumcumque, qui ipsos per Processus jam factos, vel fieri inchoatos seu inchoandos, legitime prosequi voluerint ad interesse predictum. Quod ut firmum et stabile permaneat in futurum, Presentibus Literis nostrum fecimus apponi sigillum.—Actum apud Pysiacum, Anno Domini M^o CCC^{mo} terciodecimo, mense Julio die secunda.—*Et memorandum quod ista Litera remanet penes Regem, et consimilis Litera missa fuit Constabulario Burdegallie per Magistrum Willelmum de Case ; 78.*